
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 
2012. szeptember 6-án megtartott üléséről 

 
Az ülés helye: Kovács Gyula elnök lakhelyén 
                         2300 Ráckeve, Béke utca 17. 
 
Jelen vannak: Kovács Gyula elnök 
                         a képviselő-testület tagjai 

 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 

Kovács Gyula elnök köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, 
hogy a nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 4 fő jelen van. 
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Kun János képviselőt javasolta 
megválasztani.  
 
A testület az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével megbízta Kun János képviselőt. 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/ Előterjesztés Ráckeve Iskola utcai Szivárvány Óvoda részére készségfejlesztő játékok 
adományozásáról 
    Előadó: Kovács Gyula elnök 
2/ Egyebek 

 
A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  

 
1/ Előterjesztés Ráckeve, Iskola utcai Szivárvány Óvoda részére készségfejlesztő 

játékok adományozásáról 
 Előadó: Kovács Gyula elnök 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
A Kovács Gyula, a nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a Képviselő-
testületet, hogy Budapestről és Ráckevéről készségfejlesztő játékokat ajánlottak fel a 
nemzetiségi önkormányzat számára. Az eszközöket személyesen átvették és javasolja a 
Képviselő-testület tagjai számára, hogy a játékokat az iskola utcai Szivárvány 
Óvodának ajánlják fel hátrányos helyzetű roma és magyar gyermekek számára.  

 
Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
 

13/2012. (IX.06.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a felajánlásként kapott készségfejlesztő 
játékokat az iskola utcai Szivárvány Óvoda részére ajánlja 
fel. Az eszközöket személyesen adják át az óvoda vezetője 
részére. 
Felelős: Kovács Gyula elnök 
Határidő: 2012. szeptember 14. 
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Kovács Gyula miután egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

        Kovács Gyula                   Kun János 
                         elnök                   jkv. hitelesítő 


